## ועידת היסוד תרצ"ו

החוקה. מוסדות התנועה. מהלך הועידה (דברי נשיא ההסתדרות, רעיון שנת העבודה של בנוסף, שבטים "סגורים" או "פתוחים", הגורים והמתבגרים).

### החוקה

ועידת היסוד של ההסתדרות הצופים המחודשת היתה, כאמור, הועידה הארצית השביעית, על פי מנין משנת תרפ"ד (1924) והראשונה על פי המנין החדש, הנמשך ברציפות עד היום. השתתפו בה ראשי הצופים, המדריכים וחברי השכבות הבכירות מכל הארץ. ד"ר אליעזר ריגר נבחר לנשיא ההסתדרות הצופים ויעקב שפירא לראש התנועה.

מעניין להשוות את החוקה שנתקבלה בוועידה זו עם חוקתה הקודמת של ההסתדרות הצופים, שאושרה כעשר שנים לפני-כן, בוועידת תרפ"ו (עיי' ע' 88—89 וכן ע' 47, בקשר לנוסח האנגלי ולנוסח העברי הראשון).